



**BÓG KRÓL MIŁOŚĆ HONOR OJCZYŻNA**

**WIARA OJCZYŻNA TRADYCJA SZLACHTNOŚĆ WOLNOŚĆ**

*„Victoria in Jesu Christo”*

*„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  
Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot  
Antistites & Archiepiscopus numerare licet.”*

# ORĘDZIE

**JESIENNE  
KRÓLA POLSKI-LEHII  
z 1 września A.D.2020**

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020



**W 1015 rocznicę**  
**druzgocącego zwycięstwa wojsk polskich**  
pod przewodnictwem  
Króla Bolesława Chrobrego  
z Cesarstwem Rzymskim (Niemieckim)  
pod przewodnictwem Cesarza (Niemca) Henryka II  
**pod Budziszynem**  
1 września A.D.1005 – 1 września A.D.2020  
**GRANICA Z NIEMCAMI NA ŁABIE**



Bolesław Chrobry Król Polski

**Wszehwładny rozdawco koron i tronów – Boże!**  
**Nieśmiertelny Królu Królów - Jezu Chryste!**  
**Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja zawsze Dziewica!**  
**Szlachetni!**  
**Lachy, Lechy, Lehici, Wenedowie, Sarmaci, Polacy!**  
**Laudetur Jesus Christus!**

---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020





Właśnie minęło osiem miesięcy Roku Pańskiego 2020 – dwie trzecie roku kalendarzowego.

Orędzie królewskie, w obecnym czasie, ze względów praktycznych powinno zacząć się od Konkluzji, by następnie przejść do królewskich Deliberacji.

Tak też zrobimy. Zaczniemy jednak od Ewangelii dnia dzisiejszego:

### ✘ Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza Łk 4, 31-37

Jezus udał się do Kafarnaum, miasta w Galilei, i tam nauczał w szabat. Zdumiewali się Jego nauką, gdyż słowo Jego było pełne mocy.

A był w synagodze człowiek, który miał w sobie ducha nieczystego. Zaczął on krzyknąć wniebogłoso: *«Och, czego chcesz od nas, Jezusie Nazarejczyku? Przyszedłeś nas zgubić? Wiem, kto jesteś: Święty Boga»*. Lecz Jezus rozkazał mu surowo: *«Milcz i wyjdź z niego!»* Wtedy zły duch rzucił go na środek i wyszedł z niego, nie wyrządzając mu żadnej szkody.

Wprawiło to wszystkich w zdumienie, i mówili między sobą: *«Cóż to za słowo, że z władzą i mocą rozkazuje nawet duchom nieczystym, i wychodzą»*.

I wieść o Nim rozchodziła się wszędzie po okolicy.

Oto słowo Pańskie.



Zapewne dzisiaj, wielu notabli III RP, szczególnie z obozu „kaczyków” vel „neopiłsudczyków”, upamiętnia 81 rocznicę klęski wrześniowej z roku 1939, a konkretnie klęski dwudziestoletnich rządów „piłsudczyków”.

My, Król Polski-Lehii przypominamy Polakom dzisiaj, 1 września, 1015 rocznicę wielkiego zwycięstwa wojsk polskich pod Budziszynem, pod dowództwem Króla Bolesława Chrobrego, w walce z armią Cesarstwa Rzymskiego, pod dowództwem samego Cesarza (Niemca) Henryka II, w dniu 1 września A.D.1005.

Zwycięstwo to, zostało potwierdzone, podczas drugiej kampanii Cesarstwa na Polskę w 1017 roku, gdy podobne zwycięstwo pod Niemczą, zapewniło Królestwu Polskiemu Pokój w Budziszynie A.D.1018, zatwierdzony przez Papieża, z ustalonymi granicami na Łabie i Solawie.

**Niemcy jak to Niemcy, udają, że granica na Łabie nie obowiązuje!**



# Konkluzje

## w nawiązaniu do Królewskiego Orędzia Wiosennego A.D.2020

**M**imo Naszego usilnego nawoływania, Orędziem Wiosennym z 1 maja A.D.2020, (vide: [www.metrykakoronna.org.pl](http://www.metrykakoronna.org.pl)), Pan Andrzej Duda nie zrzekł się urzędu Prezydenta do 8 maja A.D.2020 i tym samym nie uratował konstytucyjności, a więc legalności Wyborów Prezydenckich A.D.2020.

Wybory 28 czerwca br. i 12 lipca br., były niekonstytucyjne, a tym samym Prezydent III RP Andrzej Duda jest Prezydentem niekonstytucyjnym, z wszelkimi tego konsekwencjami.

W Naszym Orędziu z 1 maja A.D.2020 zarzucaliśmy rządzącym w III RP („kaczydom” vel „neopiłsudczykom”), że dążą do anarchii i rozbiórów Polski poprzez nieudolne zorganizowanie Wyborów Prezydenckich A.D.2020, a tym samym narażenie Polski na zarzut „chorego człowieka Europy”.

Niestety, Nasze prognozy sprawdziły się w 100% i o ile „kaczyści” vel „neopiłsudczycy” mogą dzisiaj udawać, że nic się nie stało i że niekonstytucyjny (nielegalny) Prezydent III RP, może normalnie funkcjonować, to My konsekwentnie, poprzez wybór Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, musimy w konsekwencji zabezpieczyć również Polskę i Polaków przed niekonstytucyjnymi Ministrami III RP (powoływanymi przez niekonstytucyjnego Prezydenta), a w konsekwencji przed niekonstytucyjnym Rządem III RP (szykowana tzw. rekonstrukcja) oraz przed niekonstytucyjnym Sejmem na Wiejskiej, z uwagi na to, że każda Ustawa przegłosowana przez ten Sejm nie może być uznana za zgodną z konstytucją, skoro podpisze ją niekonstytucyjny Prezydent.

Naszym zdaniem nie ma dalszej racji bytu, Sejm na Wiejskiej, ale rozwiązanie go, spowoduje brak możliwości powołania kolejnego konstytucyjnego Sejmu, bo wybory do Sejmu ogłasza Prezydent, a ten jest niekonstytucyjny. Koło się zamyka.

Ostrzegaliśmy i uprzedzaliśmy o tym wszystkim, pisząc i mówiąc m.in., że wady kardynalne Wyborów Prezydenckich się nie przedawniają.



**Z**acytujmy fragmenty z Naszego Orędzia Wiosennego z 1 maja A.D.2020:

**Zarzucaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020** „obecnie rządzącym, w tym szczególnie Andrzejowi Dudzie, Jarosławowi Kaczyńskiemu i Mateuszowi Morawieckiemu, że wspólnie i w porozumieniu realizują od 2015 roku tzw. Rządy Pośrednie (indirect rule), przekształcając III RP de facto w Protektorat USA. Obecna sytuacja anarchizacji Polski, prawdopodobnie na zamówienie USA, Rosji i Niemiec, może spowodować wybuch zaplanowanej, ludobójczej wojny, na terenach Polski, pomiędzy USA a Rosją w koalicji z Niemcami, gdzie strony będą „zaciekle” walczyły, a masowo będą ginęli Polacy; wszystko to w ramach „poprawionego” dokończenia II Wojny Światowej i nowego podziału Świata (Rosja – Wschód Europy, Niemcy – Zachód)”.

**Podtrzymujemy w pełni to Stanowisko, szczególnie w kontekście wydarzeń na Białorusi.**

**Żądaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020:** „Rząd III RP powinien jak najszybciej tzn. bez zbędnej zwłoki, przywrócić w państwie status quo ex ante sprzed 13 marca A.D.2020, czyli wrócić do sytuacji wolności obywatelskich Polaków sprzed ogłoszenia Stanu Zagrożenia Epidemicznego, kasując ten stan „aresztu domowego Polaków”, bez zbędnej zwłoki”.

**Podtrzymujemy w pełni to Stanowisko.**

**Żądaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020:** „Rząd III RP jako rekompensatę za dolegliwości wprowadzonego Stanu Zagrożenia Epidemicznego – ograniczenia wolności obywatelskich Polaków, winien wypłacić bez zbędnej zwłoki każdemu dorosłemu Polakowi po 100.000,00 PLN (sto tysięcy złotych) rekompensaty lub przyznać Mu, jako ekwiwalent tej kwoty, ziemię należącą do Agencji Rolnej Skarbu Państwa lub inne aktywa, realizując jednocześnie projekt powszechnego uwłaszczenia Polaków na tym, co de facto do Polaków należy”.

**Podtrzymujemy w pełni to Stanowisko.**

**Żądaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020:** „Rząd III RP po zrealizowaniu działań, jak wyżej oraz po Wyborach Prezydenckich A.D.2020 i po zaprzysiężeniu Prezydenta, winien podać się do dymisji z uwagi na utratę zaufania publicznego do rządu Polakami”.

Z powodów jak wyżej Rząd III RP ipso facto staje się niekonstytucyjny, a jego dymisja, tego stanu rzeczy nie zmieni. Problem należy rozwiązać systemowo.

**Żądaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020:** „Po ważnym i powszechnie uznanym międzynarodowo wyborze Prezydenta, Sejm III RP winien niezwłocznie ulec rozwiązaniu z uwagi na utratę zaufania społecznego do sprawowania swoich mandatów przez Posłów i Senatorów tegoż Sejmu. Wcześniej „stary” Sejm winien zmienić Konstytucję zakazując działalność partii politycznych na rzecz Sejmików Ziemskich



*różnych szczebli, które odtąd odpowiadałyby za wybór Postów Ziemskich z własnych Ziem (koniec z powszechnymi wyborami do Sejmu i Senatu) oraz połowę lub 2/3 Senatorów. Pozostałą ilość Senatorów nominowałby Prezydent (w przyszłości Król). Jest Nasza zgoda na pobieranie diet przez Postów i Senatorów do końca normalnej, nieukróconej kadencji Sejmu”.*

To Nasze Stanowisko ulega zmianie, jako, że Wybory Prezydenckie A.D.2020 okazały się niekonstytucyjne. Nie jest już możliwa zmiana Konstytucji ani nawet Ordynacji Wyborczej, bo podpisałyby te dokumenty niekonstytucyjny Prezydent.

Proponujemy powolne przekazywanie władzy na rzecz Królestwa Polskiego, a konkretnie na rzecz:

- ❖ Króla
- ❖ Prezydenta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego
- ❖ Sejmu Walnego
- ❖ Rządu Jego Królewskiej Mości

**Żądaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020:** „*Stary*” Sejm winien konstytucyjnie zaakceptować istniejący równoległe od 2016 roku królewski Sejm Walny Konstytucyjny, który ma za zadanie do końca 2024 roku uchwalenie szeregu konstytucji ustrojowych dla Najjaśniejszej Rzeczypospolitej, funkcjonującej w „królewskich szatach” od 2025 roku; oraz winien tenże „stary” Sejm zaakceptować Nas i Naszą żonę jako odpowiednio dziedzicznego Króla Polski i Królową Polski z ustaleniem daty Naszej koronacji i pełnego przejścia obowiązków królewskich”.

Podtrzymujemy Nasze Stanowisko, szczególnie w świetle Sejmu Walnego Konstytucyjnego z 2-3 sierpnia A.D.2020 w Gdańsku Oliwie i „Konstytucji o ustroju Państwa”.

**Żądaliśmy w Orędziu z 1 maja A.D.2020:** „*Oceniamy hierarchów Kościoła rzymsko-katolickiego [w Polsce] a konkretnie Episkopat Polski, że w sytuacji ogłoszenia Stanu Zagrożenia Epidemicznego zachowały się haniebnie z punktu widzenia Polaka-katolika. Zarzucamy Stanisławowi Gądeckiemu i Wojciechowi Polakowi zdradę nauczania Jezusa Chrystusa! Obejmujemy ich razem z Jarosławem Kaczyńskim, Mateuszem Morawieckim, Łukaszem Szumowskim, Andrzejem Dudą Naszą niełaską królewską! Wspólnie i w porozumieniu, osoby te działają, w kierunku zniszczenia Kościoła katolickiego w Polsce, budując na gruzach chrześcijaństwa judeochrześcijaństwo.*

*Żądamy przywrócenia jak najszybciej Mszy świętych w rycie chrześcijańskim, z pełnym dostępem do właściwie sprawowanych i udzielanych Sakramentów.*

*Stanisław Gądecki i Wojciech Polak, z powodu przeniwierstwa, powinni jak najszybciej ustąpić ze swych urzędów kościelnych tj. odpowiednio Przewodniczącego Episkopatu i Prymasa Polski. Przypominamy, że zostali oni złożeni ze swych urzędów przez Nas w dniu 17 lipca A.D.2016.*

*Kolejny raz nawołujemy do Biskupów polskich o zwołanie **Synodu Plenarnego** pod przewodnictwem Prymasa Królestwa Polskiego Legatus Natus J.E. abp Jana Pawła Lenga.*









Hitler wywołał wojnę na fali udawanego antysemityzmu, sam będąc Żydem, mordując ze Stalinem (też Żydem) Słowian. Hitler dla zakrycia śladów zbrodni na Słowianach wymordował 3 miliony najbiedniejszych Żydów (pozwalając tym bogatszym uciec) aby stworzyć motyw wojny! Mimo, że co 20 ofiara II Wojny Światowej (5%) to Żyd, to obecnie świat ma wrażenie, że zginęli wyłącznie Żydzi. De facto zginęli przede wszystkim Słowianie, w tym 8-12 mln rdzennych Polaków.

**Już na pierwszy rzut oka widać, że amerykańscy (Rothschildowi) „Żydzi” (talmudyczni Chazarowie) osiągnęli dzięki II Wojnie Światowej rzecz wręcz niemożliwą do uzyskania.**

**Wymordowali rękami „żydowskich” pacynek (Hitlera i Stalina) ponad 50 milionów mieszkańców Europy Środkowej (Słowian i słowiańskich Niemców), o których nikt nie pamięta, poświęcając 3 mln chasydzkich (staroblijnych, prawdziwych Żydów), o których ma cały świat pamiętać!**

**Jednocześnie Żydzi zbudowali sobie przejściowe państwo Izrael, których czasowi „lokatorzy” mają docelowo zasiedlić Polskę, Ukrainę i Białoruś!**

Amerykańscy — Rothschildowi — „Żydzi” vel Talmudyczni Chazarowie doszli na początku XX wieku do wniosku, że dzięki mediom i pieniądзом można pisać taką historię, jaką się wymyśli, stąd na rzeczywistość prawdziwą, zaczęli nakładać rzeczywistość widmową (urojoną). Gdy zorientowali się, że jest to dość łatwy i skuteczny sposób manipulacji ludzkością, nie mieli oporów przed najgorszymi czynami.

Właśnie taką rzeczywistość widmową (urojoną) prezentuje światu m.in. Władimir Putin.

Odnosi się wrażenie, że amerykańscy Rothschildowi — „Żydzi” vel Talmudyczni Chazarowie, rozpoczęli kolejny projekt dokończenia II Wojny Światowej, szczeniem jednych przeciwko drugim. Putin jest tylko odpowiednikiem Stalina, jako żydowskiej pacynki, reprezentującą Rosję. Za chwilę amerykańscy Rothschildowi — „Żydzi” vel Talmudyczni Chazarowie mogą kogoś takiego uruchomić w Niemczech, Polsce, Ukrainie i wojna gotowa!

**Znów Słowianie i Niemcy wymordują się nawzajem!**

**Nie dajmy się nabrać na putinowsko-chazarskie plewy!**

Królestwo Polskie przypomina Putinowi o:

- ❖ Rozejmie w Dywilinie z 3 stycznia 1619 roku





❖ Pokoju w Polanowie z 14 czerwca 1634 roku



ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020



❖ Rozejmie Andruszowskim z 30 stycznia 1667 roku



❖ Wieczystym Traktacie Pokojowym Moskiewskim (Grzymałtowskiego) z 6 maja 1686 roku



ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020





Strona Traktatu Pokojowego (Grzymałtowskiiego) z 1686 roku

### NARUSZENIA TRAKTATÓW POKOJOWYCH PRZEZ MOSKWĘ:


- ❖ Wielokrotne wtargnięcie wojsk rosyjskich na Ziemię Królestwa Polskiego podczas III Wojny Północnej 1704-1717.

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020



- ❖ Pakt Poczdamski z Niemcami z 1720.
- ❖ Traktat Leowenwolda 1732 (na tronie polskim nie może zasiąść Polak).
- ❖ Wtargnięcie wojsk rosyjskich w roku 1733 przeciwko Królowi Polski Stanisławowi Leszczyńskiemu.
- ❖ Wtargnięcie wojsk rosyjskich na Ziemie Królestwa Polskiego w ramach wojny siedmioletniej 1756-1763.
- ❖ Wtargnięcie wojsk rosyjskich podczas elekcji Króla Stanisława Poniatowskiego w roku 1764.
- ❖ Sejm Riepinowski 1767-1768 w asyście wojsk rosyjskich.
- ❖ Walka z Konfederacją Barską 1768-1772.
- ❖ I rozbiór Polski – Sejm Rozbiorowy 1773-1775.
- ❖ Wojna polsko – rosyjska – 1792 i okupacja rosyjska.
- ❖ II rozbiór Polski – 1793 Sejm Grodzieński w asyście wojsk rosyjskich.
- ❖ Insurekcja kościuszkowska - antyrosyjska 1793-1794.
- ❖ III rozbiór Polski – 1795.
- ❖ Utworzenie Królestwa Polskiego na Kongresie Wiedeńskim 1815r., w unii personalnej z Rosją.
- ❖ Okupacja rozbiorowa ziem Królestwa Polskiego do roku 1916.
- ❖ Wojna polsko-rosyjska 1919-1921.
- ❖ Traktat Pokojowy Ryski 1921.
- ❖ Agresja wojskowa na II RP – 17 września 1939. Złamanie Traktatu Ryskiego.
- ❖ Okupacja Ziem Polski („PRL”) – 1944-1988.
- ❖ Okupacja Ziemi Królewieckiej – od 1944 – do nadal.

## **DELIBERACJA KRÓLEWSKA**

 iniejszym Orędziem, nawiązującym do Naszego Orędzia Wiosennego z I maja A.D.2020 chcieliśmy odnieść się na zasadzie ciągłości do problemów, jakie mamy z okupacyjną władzą Chazarów w III RP.

Generalnie chcieliśmy dokonać pokojowej transformacji, z ustroju okupacyjnego III RP, na rzecz odwiecznego ustroju Polaków tj. Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego. Doradzaliśmy, więc w dobrej wierze, by sukcesywnie władza okupacyjna była przekazywana na rzecz Królestwa Polskiego, bez okresu anarchii i chaosu.



Niestety, okupanci tj. „kaczyści” vel „neopiśsudczy” nie słuchali Nas i doprowadzili do procesu samowygazania swojego bytu państwowego tj. III RP poprzez Oświadczenie Jarosława Kaczyńskiego i Jarosława Gowina z 6 maja A.D.2020, że „Wyborów 10 maja 2020 roku nie będzie!” czytaj „Państwa III RP nie będzie!”.

Konsekwentnie Premier Rządu III RP Mateusz Morawiecki oraz Marszałek Sejmu na Wiejskiej Elżbieta Witek robili wszystko, by legalnych wyborów prezydenckich nie było i aby w konsekwencji Polacy stali się bezpaństwowcami.

Widząc jednak, że Królestwo Polskie, prawem zwyczajowym, poprzez tzw. Zjazdy Elit Narodowych w sytuacji „bezprezydencja” zapewni jednak legalną Prezydenturę III RP, podjęli próbę wolniejszego wygaszania III RP, poprzez niekonstytucyjne Wybory Prezydenckie A.D.2020 ogłoszone w terminie 28 czerwca – 12 lipca br., i poprzez niekonstytucyjnego Prezydenta III RP.

Niekonstytucyjny Prezydent, gwarantuje niekonstytucyjność każdej Ustawy sejmowej podpisanej po 6 sierpnia A.D.2020, czym czyni z Sejmu na Wiejskiej organ bezprzedmiotowy, nikomu niepotrzebny.

Niekonstytucyjny Prezydent gwarantuje niekonstytucyjność każdej nominacji Prezydenckiej na Ministra Rządu III RP po 6 sierpnia A.D.2020, co wkrótce doprowadzi do niekonstytucyjności całego Rządu.



Widząc to zagrożenie postanowiliśmy szybko zareagować poprzez jeszcze lepsze zorganizowanie Sejmu Walnego z przepisami przejściowymi.

Otóż postanowiliśmy, że funkcjonujący obecnie dwuizbowy Sejm Walny Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego będzie się składał z:

- ❖ IZBY POSELSKIEJ, którą tworzyć będą przedstawiciele Rady Powiatów po jednym z każdego Powiatu Ziemskiego i po dwóch z każdego Powiatu Grodzkiego. W III RP mamy 314 Powiatów Ziemskich oraz 66 Miast na prawach Powiatu (Powiaty Grodzkie). Stąd Izba Poselska składać się będzie z 446 Posłów Powiatowych. 14 miejsc poselskich będzie wakujących. Już we wrześniu – październiku br. zwołamy Zjazd Starostów Powiatowych, by omówić te kwestie. Być może zaczniemy konsultacje w tej sprawie od Zjazdu Starostów Powiatowych danej Prowincji (część Województwa), a następnie od Zjazdu Starostów jednego Województwa. Jak z powyższego widać klasycznych wyborów parlamentarnych jakie narzucili nam okupanci, gwarantując sobie władzę



okupacyjną „na zawsze” już więcej nie będzie! Sejm zacznie być przedstawicielski ziemsko, a nie partyjnie. Zacznie obowiązywać zakaz działalności partyjnej!

- ❖ SENATU, który tworzyć będzie 100 Senatorów wybranych po trzech przez Sejmiki Wojewódzkie, co daje  $16 \times 3 = 48$  oraz po 26 wybranych przez Prezydenta oraz Króla. Prosimy Prezydenta in spe o przygotowanie Listy 26 Senatorów Prezydenckich. Sami taką Listę Senatorów Królewskich przygotowujemy niezwłocznie. Na początek Senatorami winni zostać Marszałkowie i V-ce Marszałkowie Sejmików Wojewódzkich. Z czasem Sejmiki te mogą wyznaczać inne osoby. Posiedzenie takiego Senatu przewidujemy w październiku – listopadzie br., tak by z końcem roku odbyło się I Inauguracyjne Posiedzenie Sejmu Walnego Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego jako Zgromadzenie Narodowe. Po tej dacie Sejm na Wiejskiej winien się samorozwiązać, a niekonstytucyjny Prezydent zrzec urzędu lub współpracować z Prezydentem Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego w celu wyłonienia w porozumieniu z Królem i Sejmem Walnym, Rządu J.K.M. Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego.

Polacy-Lehici!

Sursum Corda!

Victoria in Jesu Christo!

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja zawsze Dziewica!

*Dano I września A.D. 2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej; w Piątym Roku Naszego Panowania.*



*Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae*



---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z I września A.D.2020





**WPIS Nr 57/09/2020  
DO METRYKI KORONNEJ  
z I września A.D.2020**

[www.metrykakoronna.org.pl](http://www.metrykakoronna.org.pl)



[www.królpolski.org.pl](http://www.królpolski.org.pl)

---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z I września A.D.2020







# 1015

**ROCZNICA  
ZWYCIĘSKIEJ BITWY POD BUDZISZYNEM  
Z CESARSTWEM RZYMSKIM - NIEMIECKIM**



**WBIJANIE SŁUPÓW GRANICZNYCH  
PRZEZ BOLESŁAWA CHROBREGO NA ŁABIE**

---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020



A.D.1920 – A.D.2020

## 100-lecie zaślubin gen. Józefa Hallera z Bałtykiem



---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020



**A.D.1320 – A.D.2020**

**700-lecie koronacji Władysława Łokietka**

**700-lecie odzyskania królewskiej państwowości**



**20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski**

**po 182 latach tzw. rozbicia dzielnicowego.**

---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020





MMXX

---

ORĘDZIE JESIENNE KRÓLA POLSKI z 1 września A.D.2020

